2

[image: 111g2060_ussuriysk_city]
                                                            ДУМА
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

27.03.2018                                     г.Уссурийск                                   № __ -НПА

О внесении изменений в решение Думы
 Уссурийского городского округа от 28 июня 2012 года № 588-НПА
"О Положении о порядке принятия решения об условиях приватизации муниципального имущества Уссурийского городского округа"

В соответствии с Федеральными законами от 06 октября 2003 года                   № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества", от 31 декабря 2017 года                № 505-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" и Уставом Уссурийского городского округа, Дума Уссурийского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Уссурийского городского округа от 28 июня 2012 года № 588-НПА "О Положении о порядке принятия решения об условиях приватизации муниципального имущества Уссурийского городского округа" следующие изменения:
в Приложение к решению "Положение о порядке принятия решения об условиях приватизации муниципального имущества Уссурийского городского округа":
	 пункт 17 раздела III. Положения дополнить подпунктом 17.5. следующего содержания:
	"17.5. Продажа муниципального имущества способами, установленными статьями 18, 19, 20, 23, 24 Федерального закона от                        21 декабря 2001 года   № 178-ФЗ "О приватизации  государственного и муниципального имущества", может осуществляться в электронной форме.
Сведения о проведении продажи муниципального имущества в электронной форме должны содержаться в решении об условиях приватизации такого имущества.
В информационном сообщении о проведении продажи в электронной форме, размещаемом на сайте в сети "Интернет", наряду со сведениями, предусмотренными статьей 15 Федерального закона от 21 декабря 2001 года   № 178-ФЗ "О приватизации  государственного и муниципального имущества", указываются электронная площадка, на которой будет проводиться продажа в электронной форме, порядок регистрации на электронной площадке, правила проведения продажи в электронной форме, дата и время ее проведения.".
 2. Опубликовать настоящее решение  в источнике  для официального опубликования.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 июля 2018 года.

Глава Уссурийского городского округа                                                             Н. Н. Рудь
image1.png